
2020年 6月吉日 

お取引先様 各位 

 

エヌシーオートメーション株式会社 

代表取取締役 西垣圭悟 

 

 

新型コロナウイルス緊急事態宣言解除を受けての弊社の対応について 

 

拝啓 時下、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます 

政府による緊急事態宣言解除を受けての弊社の対応をご報告させていただきます。 

なお、今回の対応は今後当面の間継続させていただく予定です。 

何卒ご理解ご協力の程、よろしくお願い申し上げます。 

敬 具 

 

記 

 

１）社員の勤務形態 

 社員の感染リスク低減に最注力し、出社率を 6月 1日以降は 50％程度にすることとし、 

  ①輪番で在宅勤務を継続実施いたします。（出社率を若干緩和します。） 

  ②営業社員は直行・直帰を基本とし、お客様への訪問は不要不急のものを避け、 

事前にアポイントを頂いたうえでの訪問を継続いたします。 

（訪問時のマスク着用、手洗い等も継続いたします。） 

  ③公共交通機関利用者の時差出勤は継続実施いたします。 

 

２）受注・納品・問い合わせ等について 

  ①在宅勤務になりますが、ほぼ通常通りの業務を継続出来ております。 

  ②営業は直行直帰となりますので、携帯電話・電子メールでの連絡をお願いいたします。 

  ③在宅勤務中の営業アシスタントにつきましては業務用携帯電話での連絡ができます 

ので、通常通りの対応が可能です。 

 

３）弊社へのご訪問について 

  ①訪問時のマスク着用、手指の消毒、ご来訪名簿へのご記名の継続をお願いいたします。 

 

以 上 


